
Bendruomenė „Jovingė“ sėkmingai įgyvendino dar vieną projektą 

 Nuolat augantis ir jau 17 metus skaičiuojantis linijinių šokių kolektyvas „Jovingė“ aktyviai dalyvauja įvairiose 

veiklose. Kolektyvo nariai kasmet išmoksta per 20 naujų šokių, o vadovė kasmet sukuria dar 4-5 originalias 

įvairių šokių kompozicijas, kurios tinkamos pasirodymams įvairių Zarasų rajone organizuojamų renginių 

metu.  

 Kolektyvas sėkmingai atstovavo Zarasus viename tarptautiniame ir trijuose respublikiniuose linijinių šokių 

festivaliuose. Dalyvauta ir Zarasų miesto ir miestelių šventėse bei Zarasų kultūros centro organizuotuose 

renginiuose ir koncertuose: tarptautinėje šokio dienoje, mamoms skirtame šventiniame koncerte, kurortinio 

sezono atidaryme ,,Nerk į Zarasus“, tarptautiniame linijinių šokių festivalyje ,,Draugystės tiltas“ Palangoje, 

Joninių šventėje Didžiojoje saloje, respublikiniuose linijinių šokių festivaliuose ,,Ežerų banga“ Zarasuose, 

,,Pasimatymas šokyje Raudonėje“ Jurbarke, ,,Aksominis ruduo“ Jonavoje bei Avilių kaimo šventėje. 

 Vadovės iniciatyva kartu su Zarasų rajono savivaldybės kultūros centru kolektyvas rengia jau tradiciniu 

tampantį ketvirtąkart organizuotą respublikinį linijinių šokių festivalį Zarasuose, šiais metais pavadintą 

„Ežerų banga 2024“. 

Nuo šių metų kolektyvas ilgina repeticijų laiką ir dukart per savaitę renkasi treniruotis ir ruoštis įvairioms 

šventėms. Nenuilstanti kolektyvo vadovė Inga Mikutavičienė mus išmoko jau po 2 naujas metų programas. 

Jau iki metų pabaigos yra suplanuotos veiklos – pasirodymai Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro 

vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvo ,,Ežerūnas“ 35-ojo gimtadienio šventėje bei Naujametiniame koncerte. 

 Kolektyvo nariai yra susivieniję į bendruomenę „Jovingė“. Aktyvūs bendruomenės nariai teikia paraiškas ir 

įgyvendina projektus, kurie finansuojami Zarasų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis ir šokėjų tiksliniais 

įnašais. Šiais metais bendruomenė kartu su partneriu Zarasų rajono savivaldybės kultūros 

centru  įgyvendino projektą „Ežerų banga IV“, kurio metu bendrystei stiprinti ir kūrybiniam darbui 

tobulinti vyko į šokių stovyklą Kretos saloje. Projekto metu kolektyvas ne tik tobulino šokio žingsnius, bet 

ruošė ir naują medžiagą reprezentacijai. Projekto metu dalykiškai pasidalijus patirtimi ir kontaktais su 

kaimynų latvių iš Dobelės miesto kolektyvu, planuojami nauji projektai. Projekto įgyvendinimui šiais metais 

rajono Savivaldybė skyrė 2000 eurų, trūkstama 5900 eurų suma padengta pačių kolektyvo narių ir 

bendruomenės lėšomis.  
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